Bailiffs'Accounts SRO: 3365/418
single mb* (Expenses)

<T Et in denary* sol utif RicWo Wat«rpro liixrata triuw Minstralbr«w
voaitorum Wayt<?* quolitxrt capientepro litxrata predict* v s. Summa xv s.

1482-3

Bailiffs' Accounts SRO: 3365/421 10
mb 2 (Expenses)
" " *

C Et in denary* solutif pro vino daw dowmi de powys et vxori eius
pro honestate ville et solutum ad manw* Roberti Thornes iiij s.

15

C Et in denary* solutij pro vino daw Minstrallibuj dommi de Powys
pro honestate ville et solutum ad manw* Roberti Thornes iij s. iiij d.

C Et in denary* solutif pro quodam regardo daw duob«* Minstrallib«*
damim Regis pro honesw/i? ville & solutum ad man«*Thome 20
Chircheyard x s.

<C Et in denary* solutw pro liberata triuw histrionuw vocawrww Wayt/?*
quilibn: eorum capienspro liberate predicts et so\utum ad man«j

i Watwr xv s. 25

Et in denary* solutif pro quodam regardo dat<?Minstrallib«j
domini de Powys vj s. viij d.
Et in denary* solutiy pro vino daweisoVm Minstrallib«*pro
honesuzru ville xij d. 30

mb2d

Et denartjs solutw pro vino daw dowmo de Powys pro honestate ville ij s. 35

5/ Ricar<£> Watur. drafter, guild warden 1485-7
61 vs.: underlined in MS

14/ Robert) Thornes: one of the Six Men this year
20-11 Thome Chircheyard: one of the Six Men this year
241 prnJicu:/orpredicta vs. (?)
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Drapers' Company Book sRO: 1831/6/1
p 37 (24 March 1481/2-24 March 1482/3) (Inventory of good)

Memorandum that there ys in the cofur 1 Torchys Itmi thercys in the chyrche
ii'J taPurs andJ taPur in the cofur in the hall also j torche in pe chyrche with 5
be preest.

1483-4

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/425 10
single mb (Expenses)

Et in denar/yVsolutw pro quodam regardo date sex histrionibw*
domim Reg/5 pro honeswfcr ville xx s.

C Et in dcnarijs so\utis pro vino datodicttf histrionibw in prescncia 15
bMuorum & aliorww proborww howi«wm pro honeswte ville v s.

C Et in denanyVsolutif vrsenar/o domini [p] Regiy pro quodam reg^rdo
sibi dato pro honestate ville vs.

20

dorse

C Et in denar//Vsolutif duobuf Minstrallibwj dow;ni de Powys pro
quodam regardo illif dato pro honesute ville vj s. viij d. 25

Et in denan/rsolutiy RioWo Watwr pro libata triuw histrionu^;
vocator«w Wayt« xv s.

30

Mercers', Ironmongers', and Goldsmiths' Company Book LSL: 4260
f 4v* (2 June ] 483-21 June 1484) (Goods remaining in wardens' possession)

Item a Nue Baner and an olde Item iiij Banerryj for the Mynstrellys weryng
Itmi xliiij Waxe dysshis of pewtyr I&rn xliiij pencellys ther to ... It<?m xij 35
Stompys of Torches